АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2022 года №64

Об отмене постановления Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 23 января 2019 года № 15 " Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Бесединского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления Администрации Бесединского сельсовета Курского района от 13.09.2022 № 60 "Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Бесединского сельсовета Курского района", Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области постановляет:
    1. Считать утратившим силу постановление Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области № 15 от 23.01.2019 г. "Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Бесединского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]     Глава Бесединского сельсовета
     Курского района                                                                             Алябьев Ю.Е.